
 ВОЛОДИМИР-ВОЛИНСЬКА МІСЬКА РАДА ВОЛИНСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
ВОСЬМЕ СКЛИКАННЯ  

РІШЕННЯ 
                          №   
м. Володимир-Волинський               
 
Про схвалення проектів договорів 
про припинення співробітництва 
територіальних громад   

 Відповідно до Цивільного кодексу України, Господарського кодексу 
України, ст.ст.4,18,19,20 Закону України «Про співробітництво територіальних 
громад», Закону України «Про внесення змін до деяких законодавчих актів 
України щодо впорядкування окремих питань організації та діяльності органів 
місцевого самоврядування та районних державних адміністрацій» №1009-IX від 
17.11.2020 року, рішення виконавчого комітету Зимнівської сільської ради від 
26.07.2021 року №79 «Про затвердження попереднього висновку стосовно 
припинення співробітництва та про прийняття рішення про припинення 
співробітництва територіальних громад», рішення Зимнівської сільської ради 
«Про схвалення проектів договорів про припинення співробітництва 
територіальних громад» лист Зимнівської сільської ради від 02.08.2021р. 
№986/01-13/2-21, у зв’язку з нездійсненням співробітництва протягом строку 
дії Договорів та закінчення строку дії договорів про співробітництво 
територіальних громад у формі реалізації спільних проєктів між 
територіальною громадою Зимнівської сільської ради через Зимнівську 
сільську раду в особі голови Католика В’ячеслава Артуровича та 
територіальною громадою Устилузької міської ради через Устилузьку міську 
раду в особі міського голови Поліщука Віктора Ростиславовича, 
територіальною громадою Оваднівської сільської ради через Оваднівську 
сільську раду в особі сільського голови Панасевича Сергія Степановича, 
Володимир-Волинською міською територіальною громадою через Володимир-
Волинську міську раду в особі міського голови Пальонки Ігоря Анатолійовича, 
як правонаступника Зарічанської сільської ради, враховуючи висновки та 
рекомендації постійних комісій ради, керуючись ст.ст.25,59 Закону України 
«Про місцеве самоврядування в Україні» міська рада  

 
ВИРІШИЛА: 

1. Схвалити: 
1.1. Проєкт договору про припинення співробітництва територіальних 

громад у формі реалізації спільного проекту «Перекриття покрівлі даху 



приміщення стаціонарного відділення Територіального центру соціального 
обслуговування (надання соціальних послуг) Володимир-Волинського району, 
що знаходиться за адресою по вул. Перемоги, 36 у с.Льотниче» (Додаток 1). 

1.2. Проєкт договору про припинення співробітництва територіальних 
громад у формі реалізації спільного проекту «Надання адміністративних послуг 
через ЦНАП для осіб, які знаходяться на стаціонарному проживанні у 
Територіальному центрі соціального обслуговування (надання соціальних 
послуг) Володимир-Волинського району» (Додаток 2). 

1.3. Проєкт договору про припинення співробітництва територіальних 
громад у формі реалізації спільного проекту «Встановлення інвалідного 
майданчика для реабілітації та реабілітації інвалідів, в тому числі інвалідів АТО 
на території Територіального центру соціального обслуговування (надання 
соціальних послуг) Володимир-Волинського району» (Додаток 3). 

1.4. Проєкт договору про припинення співробітництва територіальних 
громад у формі реалізації спільного проекту «Організація майданчика 
реабілітації та адаптації для дітей та осіб з інвалідністю» (Додаток 4). 

1.5. Проєкт договору про припинення співробітництва територіальних 
громад у формі реалізації спільного проекту «Запровадження послуги 
підтриманого проживання» (Додаток 5). 

2. Уповноважити міського голову Пальонку І.А. від імені Володимир-
Волинської міської територіальної громади, в особі Володимир-Волинської 
міської ради укласти та підписати договори зазначені в п.1 цього рішення. 

3. Доручити Зимнівському сільському голові Католику В.А.: 
-  здійснити припинення співробітництва відповідно до Закону України «По 

співробітництво територіальних громад» та умов договору; 
-  договори, що набрали чинності в установленому законодавством порядку, 

надіслати центральному органу виконавчої влади, що забезпечує формування 
державної політики у сфері розвитку місцевого самоврядування.  
     4. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію 
міської ради з питань регламенту, депутатської діяльності, захисту прав 
людини, законності, правопорядку та протидії корупції.  

 
 

Міський  голова                                                                            Ігор ПАЛЬОНКА 
Людмила Павленко 0800333262 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
  



                 Додаток 5 
                                                                                  рішення Володимир-Волинської міської ради     

                                                       «___» _____________№ _____        
 
                              ДОГОВІР ПРО ПРИПИНЕННЯ СПІВРОБІТНИЦТВА 

ТЕРИТОРІАЛЬНИХ ГРОМАД У ФОРМІ РЕАЛІЗАЦІЇ СПІЛЬНОГО ПРОЕКТУ 
«Запровадження послуги підтриманого проживання» від 01.08.2019 року 

 
с. Зимне «__» ________ 2021року 

Територіальна громада Зимнівської сільської ради через Зимнівську 
сільську раду в особі сільського голови Католика В’ячеслава Артуровича, яка 
надалі іменується Сторона-1, 

Територіальна громада Устилузької міської ради через Устилузьку міську 
раду в особі міського голови Поліщука Віктора Ростиславовича, яка надалі 
іменується Сторона-2,  

Територіальна громада Оваднівської сільської ради через Оваднівську 
сільську раду в особі сільського голови Панасевича Сергія Степановича, яка 
надалі іменується Сторона-3, 

Володимир-Волинська міська територіальна громада через Володимир-
Волинську міську раду, як правонаступника Зарічанської сільської ради, в особі 
міського голови Пальонки Ігоря Анатолійовича, яка надалі іменується Сторона-
4,  а разом іменуються Сторони або суб’єкти співробітництва, уклали цей 
Договір про таке. 

1. ЗАГАЛЬНІПОЛОЖЕННЯ 
1.1. Керуючись Розділом 5 Договору про співробітництво 

територіальних громад у формі реалізації спільного проекту«Запровадження 
послуги підтриманого проживання» від 01 серпня 2019 року, у зв'язку з 
закінченням строку його договору; нездійсненням співробітництва протягом 
чинності цього Договору; відповідно до Закону України «Про співробітництво 
територіальних громад», за відсутності заперечень усіх суб’єктів 
співробітництва щодо припинення даного договору, за взаємної згоди сторін 
вирішили припинити дію даного договору.  

1.2. Підписанням цього Договору Сторони підтверджують, що 
припинення співробітництва не спричинило зменшення обсягу та погіршення 
якості надання послуг населенню. 

1.3.Даний договір укладено у кількості 5 примірників, кожен з яких має однакову юридичну силу, по одному для кожної із сторін – суб’єктів співробітництва та 1 примірник – для Мінрегіону.  
1.4.Сторони договору визначили, що після підписання усіма Сторонами даного договору про припинення співробітництва, Зимнівська сільська рада упродовж 10 (десяти) робочих днів надсилає 1 примірник договору до Мінрегіону.  

 
ЮРИДИЧНІ АДРЕСИ, БАНКІВСЬКІ РЕКВІЗИТИ ТА ПІДПИСИ СТОРІН 
 



Сторона-1: Територіальна громада Зимнівської 
сільської ради через Зимнівську 
сільську раду 
Код ЄДРПОУ: 04334815 
КОАТУУ: 0720582001 
Юридична адреса:  
44752, Волинська обл., 
Володимир-Волинський район 
с.Зимне, вул. Миру, буд. 2 
Контактні телефони:  
03342 95 1 31, 03342 3 49 05  
 
Сільський голова 
___________ В.А. Католик 
«__»__________ 2021 року 
М. П. 
 
 
Сторона-3: Територіальна громада 
Оваднівської сільської ради через 
Оваднівську сільську раду 
Код ЄДРПОУ: 04334873 
КОАТУУ: 0720584401 
Юридична адреса: 
44720, Волинська обл., 
Володимир-Волинський район 
с. Овадне, вул. Перемоги, буд. 20 
Контактні телефони: 03342 92231 
 
Сільський голова 
___________ С.С.Панасевич 
«__»__________ 2021 року 
М. П. 
 

 

 

Сторона-2: Територіальна громада Устилузької  
міської ради через Устилузьку міську раду 
 
Код ЄДРПОУ: 04051388 
КОАТУУ:0720510400 
Юридична адреса:  
Адреса: 44731, Волинська обл., 
Володимир-Волинський район 
м.Устилуг, вул. Володимирська, буд. 40 
Контактні телефони:  
03342 34910,  03342 93448  
 
Міський голова 
___________ В.Р. Поліщук 
«__»__________ 2021 року 
М. П. 
 
 
Сторона- 4: Володимир-Волинська міська 
територілаьна громада через 
Володимир-Волинську міську раду 
Код ЄДРПОУ: 35387610 
КОАТУУ: 0710200000 
Юридична адреса:  
44740, Волинська обл., 
м. Володимир-Волинський  
вул. Данила Галицького, буд.5  
Контактні телефони: 0800333262 
 
Міський голова      
___________ І.А.Пальонка 
«__»__________ 2021 року 
М. П. 
 

 

           

 



                        
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
  



                 Додаток 4 
                                                                                  рішення Володимир-Волинської міської ради     

                                                       «___» _____________№ _____         
ДОГОВІР ПРО ПРИПИНЕННЯ СПІВРОБІТНИЦТВА 

ТЕРИТОРІАЛЬНИХ ГРОМАД У ФОРМІ РЕАЛІЗАЦІЇ СПІЛЬНОГО ПРОЕКТУ 
«Організація майданчика реабілітації та адаптації  

для дітей та осіб з інвалідністю» від 01.08.2019 року 
 

с. Зимне                                        «__» ________ 2021 року 
Територіальна громада Зимнівської сільської ради через Зимнівську 

сільську раду в особі сільського голови Католика В’ячеслава Артуровича, яка 
надалі іменуєтьсяСторона-1, 

Територіальна громада Устилузької міської ради через Устилузьку міську 
раду в особі міського голови Поліщука Віктора Ростиславовича, яка надалі 
іменується Сторона-2,  

Територіальна громада Оваднівської сільської ради через Оваднівську 
сільську раду в особі сільського голови Панасевича Сергія Степановича, яка 
надалі іменується Сторона-3, 

Володимир-Волинська міська територіальна громада через Володимир-
Волинську міську раду, як правонаступника Зарічанської сільської ради, в особі 
міського голови Пальонки Ігоря Анатолійовича, яка надалі іменується Сторона-
4,  а разом іменуються Сторони або суб’єкти співробітництва, уклали цей 
Договір про таке. 

2. ЗАГАЛЬНІПОЛОЖЕННЯ 
1.3. Керуючись Розділом 5 Договору про співробітництво 

територіальних громад у формі реалізації спільного проекту «Організація 
майданчика реабілітації та адаптації для дітей та осіб з інвалідністю» від 01 
серпня 2019 року, у зв'язку з закінченням строку його договору; нездійсненням 
співробітництва протягом чинності цього Договору; відповідно до Закону 
України «Про співробітництво територіальних громад», за відсутності 
заперечень усіх суб’єктів співробітництва щодо припинення даного договору, 
за взаємної згоди сторін вирішили припинити дію даного договору.  

1.2.Підписанням цього Договору Сторони підтверджують, що припинення 
співробітництва не спричинило зменшення обсягу та погіршення якості 
надання послуг населенню. 
       1.3.Даний договір укладено у кількості 5 примірників, кожен з яких має однакову юридичну силу, по одному для кожної із сторін – суб’єктів співробітництва та 1 примірник – для Мінрегіону.  

1.4.Сторони договору визначили, що після підписання усіма Сторонами даного договору про припинення співробітництва, Зимнівська сільська рада упродовж 10 (десяти) робочих днів надсилає 1 примірник договору до Мінрегіону.  
 

 



ЮРИДИЧНІ АДРЕСИ, БАНКІВСЬКІ РЕКВІЗИТИ ТА ПІДПИСИ СТОРІН 
 

Сторона-1: Територіальна громада Зимнівської 
сільської ради через Зимнівську 
сільську раду 
Код ЄДРПОУ: 04334815 
КОАТУУ: 0720582001 
Юридична адреса:  
44752, Волинська обл., 
Володимир-Волинський район 
с.Зимне, вул. Миру, буд. 2 
Контактні телефони:  
03342 95 1 31, 03342 3 49 05  
 
Сільський голова 
___________ В.А. Католик 
«__»__________ 2021 року 
М. П. 
 
 
Сторона-3: Територіальна громада 
Оваднівської сільської ради через 
Оваднівську сільську раду 
Код ЄДРПОУ: 04334873 
КОАТУУ: 0720584401 
Юридична адреса: 
44720, Волинська обл., 
Володимир-Волинський район 
с. Овадне, вул. Перемоги, буд. 20 
Контактні телефони: 03342 92231 
 
Сільський голова 
___________ С.С.Панасевич 
«__»__________ 2021 року 
М. П. 
 

 

 

Сторона-2: Територіальна громада Устилузької  
міської ради через Устилузьку міську раду 
 
Код ЄДРПОУ: 04051388 
КОАТУУ:0720510400 
Юридична адреса:  
Адреса: 44731, Волинська обл., 
Володимир-Волинський район 
м.Устилуг, вул. Володимирська, буд. 40 
Контактні телефони:  
03342 34910,  03342 93448  
 
Міський голова 
___________ В.Р. Поліщук 
«__»__________ 2021 року 
М. П. 
 
 
Сторона- 4: Володимир-Волинська міська 
територіальна громада через 
Володимир-Волинську міську раду 
Код ЄДРПОУ: 35387610 
КОАТУУ: 0710200000 
Юридична адреса:  
44740, Волинська обл., 
м. Володимир-Волинський  
вул. Данила Галицького, буд.5  
Контактні телефони: 0800333262 
 
Міський голова      
___________ І.А.Пальонка 
«__»__________ 2021 року 
М. П. 
 

 

         

 



                                          
  



                 Додаток 3 
                                                                                  рішення Володимир-Волинської міської ради     

                                                       «___» _____________№ _____         
 

ДОГОВІР ПРО ПРИПИНЕННЯ СПІВРОБІТНИЦТВА 
ТЕРИТОРІАЛЬНИХ ГРОМАД У ФОРМІ РЕАЛІЗАЦІЇ СПІЛЬНОГО ПРОЕКТУ 

«Встановлення інвалідного майданчика для реабілітації та реабілітації 
інвалідів, в тому числі інвалідів АТО на території Територіального центру  

соціального обслуговування (надання соціальних послуг)  
Володимир-Волинського району» від 01.08.2019 року 

 
с. Зимне «__» ________ 2021року 

Територіальна громада Зимнівської сільської ради через Зимнівську 
сільську раду в особі сільського голови Католика В’ячеслава Артуровича, яка 
надалііменуєтьсяСторона-1, 

Територіальна громада Устилузької міської ради через Устилузьку міську 
раду в особі міського голови Поліщука Віктора Ростиславовича, яка надалі 
іменується Сторона-2,  

Територіальна громада Оваднівської сільської ради через Оваднівську 
сільську раду в особі сільського голови Панасевича Сергія Степановича, яка 
надалі іменується Сторона-3, 

Володимир-Волинська міська територіальна громада через Володимир-
Волинську міську раду, як правонаступника Зарічанської сільської ради, в особі 
міського голови Пальонки Ігоря Анатолійовича, яка надалі іменується Сторона-
4, а разом іменуються Сторони або суб’єкти співробітництва, уклали цей 
Договір про таке. 

3. ЗАГАЛЬНІПОЛОЖЕННЯ 
1.4. Керуючись Розділом 5 Договору про співробітництво 

територіальних громад у формі реалізації спільного проекту «Встановлення 
інвалідного майданчика для реабілітації та реабілітації інвалідів, в тому числі 
інвалідів АТО на території Територіального центру соціального 
обслуговування (надання соціальних послуг) Володимир-Волинського району» 
від 01 серпня 2019 року, у зв'язку з закінченням строку його договору; 
нездійсненням співробітництва протягом чинності цього Договору; відповідно 
до Закону України «Про співробітництво територіальних громад», за 
відсутності заперечень усіх суб’єктів співробітництва щодо припинення даного 
договору, за взаємної згоди сторін вирішили припинити дію даного договору.  

1.5. Підписанням цього Договору Сторони підтверджують, що 
припинення співробітництва не спричинило зменшення обсягу та погіршення 
якості надання послуг населенню. 1.3. Даний договір укладено у кількості 5 примірників, кожен з яких має однакову юридичну силу, по одному для кожної із сторін – суб’єктів співробітництва та 1 примірник – для Мінрегіону.  1.4. Сторони договору визначили, що після підписання усіма Сторонами даного договору про припинення співробітництва, Зимнівська сільська рада 



упродовж 10 (десяти) робочих днів надсилає 1 примірник договору до Мінрегіону.  
 
ЮРИДИЧНІ АДРЕСИ, БАНКІВСЬКІ РЕКВІЗИТИ ТА ПІДПИСИ СТОРІН 
 

Сторона-1: Територіальна громада Зимнівської 
сільської ради через Зимнівську 
сільську раду 
Код ЄДРПОУ: 04334815 
КОАТУУ: 0720582001 
Юридична адреса:  
44752, Волинська обл., 
Володимир-Волинський район 
с.Зимне, вул. Миру, буд. 2 
Контактні телефони:  
03342 95 1 31, 03342 3 49 05  
 
Сільський голова 
___________ В.А. Католик 
«__»__________ 2021 року 
М. П. 
 
 
Сторона-3: Територіальна громада 
Оваднівської сільської ради через 
Оваднівську сільську раду 
Код ЄДРПОУ: 04334873 
КОАТУУ: 0720584401 
Юридична адреса: 
44720, Волинська обл., 
Володимир-Волинський район 
с. Овадне, вул. Перемоги, буд. 20 
Контактні телефони: 03342 92231 
 
Сільський голова 
___________ С.С.Панасевич 
«__»__________ 2021 року 
М. П. 
 

 

 

Сторона-2: Територіальна громада Устилузької  
міської ради через Устилузьку міську раду 
 
Код ЄДРПОУ: 04051388 
КОАТУУ:0720510400 
Юридична адреса:  
Адреса: 44731, Волинська обл., 
Володимир-Волинський район 
м.Устилуг, вул. Володимирська, буд. 40 
Контактні телефони:  
03342 34910,  03342 93448  
 
Міський голова 
___________ В.Р. Поліщук 
«__»__________ 2021 року 
М. П. 
 
 
Сторона- 4: Володимир-Волинська міська 
територіальна громада через 
Володимир-Волинськуміську раду 
Код ЄДРПОУ: 35387610 
КОАТУУ: 0710200000 
Юридична адреса:  
44740, Волинська обл., 
м. Володимир-Волинський  
вул. Данила Галицького, буд.5  
Контактні телефони: 0800333262 
 
Міський голова      
___________ І.А.Пальонка 
«__»__________ 2021 року 
М. П. 
 

 

 



                                  

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



                 Додаток 2 
                                                                                  рішення Володимир-Волинської міської ради     

                                                       «___» _____________№ _____      
    

ДОГОВІР ПРО ПРИПИНЕННЯ СПІВРОБІТНИЦТВА 
ТЕРИТОРІАЛЬНИХ ГРОМАД У ФОРМІ РЕАЛІЗАЦІЇ СПІЛЬНОГО ПРОЕКТУ 

«Надання адміністративних послуг через ЦНАП для осіб, які знаходяться на 
стаціонарному проживанні у Територіальному центрі соціального 

обслуговування (надання соціальних послуг) Володимир-Волинського району» 
від 01.08.2019 року 

 
с. Зимне «__» _______        _ 2021року 

Територіальна громада Зимнівської сільської ради через Зимнівську 
сільську раду в особі сільського голови Католика В’ячеслава Артуровича, яка 
надалі іменується Сторона-1, 

Територіальна громада Устилузької міської ради через Устилузьку міську 
раду в особі міського голови Поліщука Віктора Ростиславовича, яка надалі 
іменується Сторона-2,  

Територіальна громада Оваднівської сільської ради через Оваднівську 
сільську раду в особі сільського голови Панасевича Сергія Степановича, яка 
надалі іменується Сторона-3, 

Володимир-Волинська міська територіальна громада через Володимир-
Волинську міську раду, як правонаступника Зарічанської сільської ради, в особі 
міського голови Пальонки Ігоря Анатолійовича, яка надалі іменується Сторона-
4,  а разом іменуються Сторони або суб’єкти співробітництва, уклали цей 
Договір про таке. 

4. ЗАГАЛЬНІПОЛОЖЕННЯ 
1.4. Керуючись Розділом 5 Договору про співробітництво територіальних 
громад у формі реалізації спільного проекту «Надання адміністративних послуг 
через ЦНАП для осіб, які знаходяться на стаціонарному проживанні у 
Територіальному центрі соціального обслуговування (надання соціальних 
послуг) Володимир-Волинського району» від 01 серпня 2019 року, у зв'язку з 
закінченням строку його договору; нездійсненням співробітництва протягом 
чинності цього Договору; відповідно до Закону України «Про співробітництво 
територіальних громад», за відсутності заперечень усіх суб’єктів 
співробітництва щодо припинення даного договору, за взаємної згоди сторін 
вирішили припинити дію даного договору.  
1.5. Підписанням цього Договору Сторони підтверджують, що припинення 
співробітництва не спричинило зменшення обсягу та погіршення якості 
надання послуг населенню. 

1.6. Даний договір укладено у кількості 5 примірників, кожен з яких має однакову юридичну силу, по одному для кожної із сторін – суб’єктів співробітництва та 1 примірник – для Мінрегіону.  
1.7.  Сторони договору визначили, що після підписання усіма Сторонами даного договору про припинення співробітництва, Зимнівська сільська рада 



упродовж 10 (десяти) робочих днів надсилає 1 примірник договору до Мінрегіону.   
 

ЮРИДИЧНІ АДРЕСИ, БАНКІВСЬКІ РЕКВІЗИТИ ТА ПІДПИСИ СТОРІН 
 

Сторона-1: 
Територіальна громада Зимнівської 
сільської ради через Зимнівську 
сільську раду 
Код ЄДРПОУ: 04334815 
КОАТУУ: 0720582001 
Юридична адреса:  
44752, Волинська обл., 
Володимир-Волинський район 
с.Зимне, вул. Миру, буд. 2 
Контактні телефони:  
03342 95 1 31, 03342 3 49 05  
 
Сільський голова 
___________ В.А. Католик 
«__»__________ 2021 року 
М. П. 
 
 
Сторона-3: Територіальна громада 
Оваднівської сільської ради через 
Оваднівську сільську раду 
Код ЄДРПОУ: 04334873 
КОАТУУ: 0720584401 
Юридична адреса: 
44720, Волинська обл., 
Володимир-Волинський район 
с. Овадне, вул. Перемоги, буд. 20 
Контактні телефони: 03342 92231 
 
Сільський голова 
___________ С.С.Панасевич 
«__»__________ 2021 року 
М. П. 
 

 

 

Сторона-2: 
Територіальна громада Устилузької  
міської ради через Устилузьку міську раду 
 
Код ЄДРПОУ: 04051388 
КОАТУУ:0720510400 
Юридична адреса:  
Адреса: 44731, Волинська обл., 
Володимир-Волинський район 
м.Устилуг, вул. Володимирська, буд. 40 
Контактні телефони:  
03342 34910,  03342 93448  
 
Міський голова 
___________ В.Р. Поліщук 
«__»__________ 2021 року 
М. П. 
 
 
Сторона- 4: Володимир-Волинська міська 
територіальна громада через 
Володимир-Волинську міську раду 
Код ЄДРПОУ: 35387610 
КОАТУУ: 0710200000 
Юридична адреса:  
44740, Волинська обл., 
м. Володимир-Волинський  
вул. Данила Галицького, буд.5  
Контактні телефони: 0800333262 
 
Міський голова      
___________ І.А.Пальонка 
«__»__________ 2021 року 
М. П. 

 

 



  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



                 Додаток 1 
                                                                                  рішення Володимир-Волинської міської ради     

                                                       «___» _____________№ _____      
    

ДОГОВІР ПРО ПРИПИНЕННЯ СПІВРОБІТНИЦТВА 
ТЕРИТОРІАЛЬНИХ ГРОМАД У ФОРМІ РЕАЛІЗАЦІЇ СПІЛЬНОГО ПРОЕКТУ 

«Перекриття покрівлі даху приміщення стаціонарного відділення  
Територіального центру соціального обслуговування (надання соціальних 

послуг) Володимир-Волинського району, що знаходиться за адресою по вул. 
Перемоги, 36 у с.Льотниче» від 01.08.2019 року 

 
 с. Зимне «___» ___________2021року 

Територіальна громада Зимнівської сільської ради через Зимнівську 
сільську раду в особі сільського голови Католика В’ячеслава Артуровича, яка 
надалі іменується Сторона-1, 

Територіальна громада Устилузької міської ради через Устилузьку міську 
раду в особі міського голови Поліщука Віктора Ростиславовича, яка надалі 
іменується Сторона-2,  

Територіальна громада Оваднівської сільської ради через Оваднівську 
сільську раду в особі сільського голови Панасевича Сергія Степановича, яка 
надалі іменується Сторона-3, 

Володимир-Волинська міська територіальна громада через Володимир-
Волинську міську раду, як правонаступника Зарічанської сільської ради, в особі 
міського голови Пальонки Ігоря Анатолійовича, яка надалі іменується Сторона-
4,  а разом іменуються Сторони або суб’єкти співробітництва, уклали цей 
Договір про таке. 

5. ЗАГАЛЬНІПОЛОЖЕННЯ 1.1.Керуючись Розділом 5 Договору про співробітництво територіальних 
громад у формі реалізації спільного проекту «Перекриття покрівлі даху 
приміщення стаціонарного відділення Територіального центру соціального 
обслуговування (надання соціальних послуг) Володимир-Волинського району, 
що знаходиться за адресою по вул. Перемоги, 36 у с. Льотниче» від 01 серпня 
2019 року, у зв'язку з закінченням строку його договору; нездійсненням 
співробітництва протягом чинності цього Договору; відповідно до Закону 
України «Про співробітництво територіальних громад», за відсутності 
заперечень усіх суб’єктів співробітництва щодо припинення даного договору, 
за взаємної згоди сторін вирішили припинити дію даного договору.  

1.2.Підписанням цього Договору Сторони підтверджують, що припинення 
співробітництва не спричинило зменшення обсягу та погіршення якості 
надання послуг населенню. 

1.3.Даний договір укладено у кількості 5 примірників, кожен з яких має однакову юридичну силу, по одному для кожної із сторін – суб’єктів співробітництва та 1 примірник – для Мінрегіону.  
1.4.Сторони договору визначили, що після підписання усіма Сторонами 



даного договору про припинення співробітництва, Зимнівська сільська рада упродовж 10 (десяти) робочих днів надсилає 1 примірник договору до Мінрегіону.  
  
ЮРИДИЧНІ АДРЕСИ, БАНКІВСЬКІ РЕКВІЗИТИ ТА ПІДПИСИСТОРІН 
 

Сторона-1: Територіальна громада Зимнівської 
сільської ради через Зимнівську 
сільську раду 
Код ЄДРПОУ: 04334815 
КОАТУУ: 0720582001 
Юридична адреса:  
44752, Волинська обл., 
Володимир-Волинський район 
с.Зимне, вул. Миру, буд. 2 
Контактні телефони:  
03342 95 1 31, 03342 3 49 05  
 
Сільський голова 
___________ В.А. Католик 
«__»__________ 2021 року 
М. П. 
 
 
Сторона-3: Територіальна громада 
Оваднівської сільської ради через 
Оваднівську сільську раду 
Код ЄДРПОУ: 04334873 
КОАТУУ: 0720584401 
Юридична адреса: 
44720, Волинська обл., 
Володимир-Волинський район 
с. Овадне, вул. Перемоги, буд. 20 
Контактні телефони: 03342 92231 
 
Сільський голова 
___________ С.С.Панасевич 
«__»__________ 2021 року 
М. П. 
 

 

 

Сторона-2: Територіальна громада Устилузької  
міської ради через Устилузьку міську раду 
 
Код ЄДРПОУ: 04051388 
КОАТУУ:0720510400 
Юридична адреса:  
Адреса: 44731, Волинська обл., 
Володимир-Волинський район 
м.Устилуг, вул. Володимирська, буд. 40 
Контактні телефони:  
03342 34910,  03342 93448  
 
Міський голова 
___________ В.Р. Поліщук 
«__»__________ 2021 року 
М. П. 
 
 
Сторона- 4: Володимир-Волинська міська 
територіальна громада через 
Володимир-Волинську міську раду 
Код ЄДРПОУ: 35387610 
КОАТУУ: 0710200000 
Юридична адреса:  
44740, Волинська обл., 
м. Володимир-Волинський  
вул. Данила Галицького, буд.5  
Контактні телефони: 0800333262 
 
Міський голова      
___________ І.А.Пальонка 
«__»__________ 2021 року 
М. П. 

 

 



  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


